
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72 
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it 
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 
Sito web: www.icalighierifg.edu.it 

 

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF 

 
 

Ai docenti interessati 
Al Direttore S.G.A.  

Al sito web 
gli Atti 

 
 
OGGETTO: Costituzione Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM - 
Codice progetto: m4c1\3.1-2023-1143-p1224  CUP: C74D23001670006 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il Decreto legislativo 165/2001, artt.7 e 25; 

VISTO il T.U. 16/04/1994, n. 297, concernente le disposizioni legislative vigenti in materia di 
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 

VISTO l’art. 21 Legge 15/03/1997 n. 59; 

VISTO il D.P.R. 275/1999, Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche; 

VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015; 

VISTO il CCNL Scuola vigente; 

VISTI i documenti strategici di quest’Istituzione scolastica; 

VISTI gli Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle scuole del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove 
competenze e nuovi linguaggi finalizzato alla realizzazione di Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM; 

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4, Investimento 3.1; 

VISTO il Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di 
investimento 3.1“Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 –“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: 
dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU, prot. n. 65 del 12.04.2023; 

VISTO l’Avviso prot. n. 132935 del 15.11.2023 contenente le istruzioni operative per la 
progettazione delle Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche 
nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca - 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI
C.F. 80004220713 C.M. FGIC87000A
AC23719 - Segreteria Digitale

Prot. 0004841/U del 28/10/2024 13:59:44



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72 
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it 
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 
Sito web: www.icalighierifg.edu.it 

 

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF 

ESPLETATE le procedure di selezione del personale interno attraverso un avviso interno prot. 
0004090 del 26/09/2024; 

DISPONE 
la composizione del Gruppo di Lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM -  Codice 
progetto: m4c1\3.1-2023-1143-p1224  CUP: C74D23001670006, così come di seguito 
riportato: 
 

 BONTO RITA 
 MARASCO MONICA 
 BATTISTA FRANCESCA 
 RUSSO BARBARA 

 
Al personale individuato sarà fatta nomina individuale. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Marialba Pugliese 

 


		2024-10-28T14:00:24+0100
	MARIALBA PUGLIESE




